Techniniu duomenu lapas
Vienguba apkaba, F formos kojelé, su plastikine prispaudi-

mo plokstele FT
Prekées numeris: 1187620

Apkaba, F formos kojelé, su plastikine prispaudimo plokstele i$ polipropileno.
Vertikaliam ir horizontaliam 1 atskiro kabelio prie plokS¢iojo plieno montavimui.
Su vienaeigiu varztu prie pirspaudimo plokstelés, universali SeSiakampé varzto
galvuté SW10, su grioveliu ir kryZzminiu grioveliu. Tinka montuoti viduje ir lauke.
Rekomenduojame naudoti kontraplokstele.

Prekés numeris 1187620

Tipas BS-F1-K-28 FT

1 pavadinimas Uzspaudziam. kabelio laikiklis
Gamintojas OBO

Dydis 22-28mm

Medziaga Plienas

PavirSius karstai cinkuotas

PavirSiaus standartas DIN EN ISO 1461
Maziausias pardavimo vienetas | 100

Kiekio vienetas Vienetas

Svoris 6 kg

Svorio vienetas kg/100 vnt.

_(;2(02 r;;édsakas (GWP) nuo lopsio | 0,1335 kg CO2e / 1 Vienetas
iki varty
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Plotis

Aukstis

Skardos storis
Matmuo A
Matmuo B
Matmuo C
Matmuo G (mm)
Matmuo H
Matmuo L
Matmuo t

Kabeliy / vamzdziy skaicius
skirta maks. vamzdzio skersme-
niui

skirta min. vamzdzio skersmeniui
Sriegis

Be halogeny

I1Sorés ilgio matmuo

Maks. Sukimo momentas

Su plastikine vonele

Montavimo budas

plySiui

Maks. jtempimo zona D

Min. jtempimo zona D
Papildomas pavirsius
Papildoma medziaga

Su skaitikliu

Tvirtinimo plokstelés medziaga

Tvirtinimo plokstelés medziagos
kokybé

!!,! !! ligis 22,5 mm

33 mm
64 mm
2 mm
22,5 mm
33 mm
34 mm
M6

64 mm
35 mm
2 mm

1
28 mm

22 mm

M6

taip

34 mm

3 Nm

taip

plokscias profilis
10 mm

28 mm

22 mm

karstai cinkuotas
Plienas

ne

Plastikas
Polipropilenas



